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Vyučuje Kód

Úvod do Svätého písma 1 profil. 1 ZS P 3 0 2 S ThDr. Mgr. Lucia Hidvéghyová, PhD. XBHA001
Latinčina 1 profil. 1 ZS P 3 0 2 PH Mgr. Helena Panczová, PhD. XBHA011
Dejiny filozofie 1 profil. 1 ZS P 3 2 0 S Mgr. Lukáš Jeník, PhD. XFKA001
Úvod do filozofie profil. 1 ZS P 3 1 1 S Ing. Mária Spišiaková, PhD. XFKA005
Logika profil. 1 ZS P 4 1 1 S prof. RNDr. ThDr. Ladislav Csontos, PhD. XFKA006
Psychológia osobnosti profil. 1 ZS P 4 1 1 S Mgr. Martin Šarkan, PhD. XSPA001
Teória výchovy profil. 1 ZS P 2 1 1 PH PaedDr. Marián Cipár, PhD. XSPA005
Všeobecná pedagogika profil. 1 ZS P 2 1 1 PH PaedDr. Marián Cipár, PhD. XSPA006
Kresťanská spiritualita 1 profil. 1 ZS P 2 0 2 PH ThLic. Igor Kráľ, PhD. XSTA007
Veda a viera profil. 1 ZS PV 3 2 0 PH doc. PhDr. Miroslav Karaba, PhD. XFKA030
Seminár zo starovekej filozofie profil. 1 ZS PV 2 0 1 PH Mgr. Lukáš Jeník, PhD. XFKA032
Metodika vedeckej práce profil. 1 ZS PV 2 0 1 PH Ing. Mária Spišiaková, PhD. XSTA030
Dramatický seminár 1 ZS V 3 0 2 PH Mgr. Lukáš Jeník, PhD. XFKA050
Filozofia v praktickom živote 1 ZS V 3 0 2 PH Ing. Mária Spišiaková, PhD. XFKA051
Kapitoly z politickej filozofie 1 ZS V 3 0 2 PH Mgr. Martin Šarkan, PhD. XFKA052

ZS 42
Úvod do Svätého písma 2 profil. 1 LS P 2 0 2 S ThDr. Mgr. Lucia Hidvéghyová, PhD. XBHA002
Latinčina 2 profil. 1 LS P 3 0 2 PH Mgr. Helena Panczová, PhD. XBHA012
Dejiny filozofie 2 profil. 1 LS P 3 2 0 S Mgr. Martin Šarkan, PhD. XFKA002
Epistemológia profil. 1 LS P 3 2 0 S doc. PhDr. Miroslav Karaba, PhD. XFKA007
Didaktika náboženstva profil. 1 LS P 2 0 2 PH ThDr. ICDr. Remigiusz Piotr Górski XPTA001
Pastorálna psychológia profil. 1 LS P 4 1 1 S Mgr. Martin Šarkan, PhD. XSPA002
Všeobecná didaktika profil. 1 LS P 2 1 1 PH PaedDr. Marián Cipár, PhD. XSPA003
Kresťanská spiritualita 2 profil. 1 LS P 2 0 2 PH ThLic. Igor Kráľ, PhD. XSTA008
Hermeneutika profil. 1 LS PV 4 1 1 PH Mgr. Lukáš Jeník, PhD. XFKA031
Seminár zo stredovekej filozofie profil. 1 LS PV 2 0 1 PH Mgr. Martin Šarkan, PhD. XFKA033
Seminár z epistemológie profil. 1 LS PV 2 0 1 PH doc. PhDr. Miroslav Karaba, PhD. XFKA036
Religionistika profil. 1 LS PV 2 2 0 PH doc. PhDr. Miroslav Karaba, PhD. XFKA040
Biblia vo výtvarnom umení 1 LS V 2 0 2 PH ThDr. Mgr. Lucia Hidvéghyová, PhD. XBHA050
Peripatetická škola filozofie 1 LS V 3 0 2 PH doc. PhDr. Miroslav Karaba, PhD. XFKA054
Personalizmus 1 LS V 3 0 2 PH Mgr. Martin Šarkan, PhD. XFKA055
Súčasný ateizmus 1 LS V 3 0 2 PH Ing. Mária Spišiaková, PhD. XFKA057



Duchovné cvičenia 1 1 LS V 1 0 0 2 S Mgr. Vlastimil Dufka, SL.D XPTA051
LS 43

Úvod do Svätého písma 3 profil. 2 ZS P 2 0 1 S ThDr. Mgr. Lucia Hidvéghyová, PhD. XBHA003
Latinčina 3 profil. 2 ZS P 3 0 2 PH Mgr. Helena Panczová, PhD. XBHA013
Dejiny filozofie 3 profil. 2 ZS P 3 2 0 S doc. PhDr. Miroslav Karaba, PhD. XFKA003
Etika všeobecná profil. 2 ZS P 4 2 0 S Mgr. Lukáš Jeník, PhD. XFKA008
Metafyzika profil. 2 ZS P 3 2 0 S Mgr. Lukáš Jeník, PhD. XFKA010
Filozofia prírody profil. 2 ZS P 4 2 0 S doc. PhDr. Miroslav Karaba, PhD. XFKA011
Biblia v kultúrnom a geografickom kontexte profil. 2 ZS PV 2 0 2 PH ThDr. Mgr. Lucia Hidvéghyová, PhD. XBHA030
Veda a viera profil. 2 ZS PV 3 2 0 PH doc. PhDr. Miroslav Karaba, PhD. XFKA030
Seminár z novovekej filozofie profil. 2 ZS PV 2 0 1 PH doc. PhDr. Miroslav Karaba, PhD. XFKA034
Seminár z metafyziky profil. 2 ZS PV 2 0 1 PH Mgr. Lukáš Jeník, PhD. XFKA037
Seminár z filozofie náboženstva profil. 2 ZS PV 2 0 2 PH Ing. Mária Spišiaková, PhD. XFKA038
Katechetika profil. 2 ZS PV 2 0 2 PH ThDr. ICDr. Remigiusz Piotr Górski XPTA031
Dramatický seminár 2 ZS V 3 0 2 PH Mgr. Lukáš Jeník, PhD. XFKA050
Filozofia v praktickom živote 2 ZS V 3 0 2 PH Ing. Mária Spišiaková, PhD. XFKA051
Kapitoly z politickej filozofie 2 ZS V 3 0 2 PH Mgr. Martin Šarkan, PhD. XFKA052
Vybrané problémy z filozofie vedy 2 ZS V 3 1 1 PH doc. PhDr. Miroslav Karaba, PhD. XFKA058

ZS 32
Úvod do Svätého písma 4 profil. 2 LS P 2 0 1 S ThDr. Mgr. Lucia Hidvéghyová, PhD. XBHA004
Latinčina 4 profil. 2 LS P 2 0 2 PH Mgr. Helena Panczová, PhD. XBHA014
Dejiny filozofie 4 profil. 2 LS P 3 2 0 PH doc. PhDr. Miroslav Karaba, PhD. XFKA004
Etika špeciálna profil. 2 LS P 3 2 0 S Mgr. Lukáš Jeník, PhD. XFKA009
Antropológia profil. 2 LS P 4 2 0 S prof. RNDr. ThDr. Ladislav Csontos, PhD. XFKA012
Filozofia kultúry profil. 2 LS P 2 0 1 S prof. RNDr. ThDr. Ladislav Csontos, PhD. XFKA013
Filozofická teológia profil. 2 LS P 3 2 0 S prof. RNDr. ThDr. Ladislav Csontos, PhD./Ing. XFKA014
Priebežná katechetická prax profil. 2 LS P 1 0 0 1 PH ThDr. ICDr. Remigiusz Piotr Górski XPTA002
Úvod do kultúry kresťanského východu profil. 2 LS P 2 0 2 S doc. PaedDr. ThDr. Šimon Marinčák, PhD. XPTA004
Seminár z filozofie 19. a 20. stor. profil. 2 LS PV 2 0 1 PH doc. PhDr. Miroslav Karaba, PhD. XFKA035
Seminár z filozofickej teológie profil. 2 LS PV 2 0 1 PH Ing. Mária Spišiaková, PhD. XFKA039
 Religionistika profil. 2 LS PV 2 2 0 PH doc. PhDr. Miroslav Karaba, PhD. XFKA040
Biblia vo výtvarnom umení 2 LS V 2 0 2 PH ThDr. Mgr. Lucia Hidvéghyová, PhD. XBHA050
Obraz človeka vo filozofii a umení 2 LS V 3 0 2 PH Mgr. Lukáš Jeník, PhD. XFKA053
Peripatetická škola filozofie 2 LS V 3 0 2 PH doc. PhDr. Miroslav Karaba, PhD. XFKA054
Personalizmus 2 LS V 3 0 2 PH Mgr. Martin Šarkan, PhD. XFKA055
Sloboda a determinizmus 2 LS V 3 0 2 PH Ing. Mária Spišiaková, PhD. XFKA056
Súčasný ateizmus 2 LS V 3 0 2 PH Ing. Mária Spišiaková, PhD. XFKA057



Duchovné cvičenia 2 2 LS V 1 0 0 2 S Mgr. Vlastimil Dufka, SL.D XPTA052
LS 33

Nový zákon 1 profil. 3 ZS P 4 1 1 S ThDr. Marek Vaňuš, PhD. XBHA005
Gréčtina 1 profil. 3 ZS P 3 0 2 PH Mgr. Helena Panczová, PhD. XBHA015
Súvislá katechetická prax profil. 3 ZS P 3 0 0 2 PH ThDr. ICDr. Remigiusz Piotr Górski XPTA003
Základná teológia 1 profil. 3 ZS P 3 2 0 S Martin Šebo, D.Th. XSTA001
Základná teológia 3 - Tradícia profil. 3 ZS P 3 2 0 S doc. ThDr. Andrej Filipek, PhD. XSTA003
Dogmatická teológia 1 - Boh Stvoriteľ profil. 3 ZS P 4 2 0 S prof. Dr. theol. Gloria Braunsteiner, PhD. XSTA005
Bakalársky seminár 1 profil. 3 ZS P 4 0 2 PH Ing. Mária Spišiaková, PhD. XSTA009
Biblia v kultúrnom a geografickom kontexte profil. 3 ZS PV 2 0 2 PH ThDr. Mgr. Lucia Hidvéghyová, PhD. XBHA030
Veda a viera profil. 3 ZS PV 3 2 0 PH doc. PhDr. Miroslav Karaba, PhD. XFKA030
Seminár z filozofie náboženstva profil. 3 ZS PV 2 0 2 PH Ing. Mária Spišiaková, PhD. XFKA038
Katechetika profil. 3 ZS PV 2 0 2 PH ThDr. ICDr. Remigiusz Piotr Górski XPTA031
Dramatický seminár 3 ZS V 3 0 2 PH Mgr. Lukáš Jeník, PhD. XFKA050
Kapitoly z politickej filozofie 3 ZS V 3 0 2 PH Mgr. Martin Šarkan, PhD. XFKA052
Vybrané problémy z filozofie vedy 3 ZS V 3 1 1 PH doc. PhDr. Miroslav Karaba, PhD. XFKA058

ZS 24
Gréčtina 2 profil. 3 LS P 3 0 2 PH Mgr. Helena Panczová, PhD. XBHA016
Bakalárska práca s obhajobou profil. 3 LS P 10 0 0 S štátnicová komisia XSSA001
Filozofia profil. 3 LS P 6 0 0 S štátnicová komisia XSSA002
Teológia profil. 3 LS P 4 0 0 S štátnicová komisia XSSA003
Základná teológia 2 profil. 3 LS P 3 2 0 S Martin Šebo, D.Th., XSTA002
Základná teológia 4 - Magistérium profil. 3 LS P 3 2 0 S doc. ThDr. Andrej Filipek, PhD. XSTA004
Dogmatická teológia 2 - o Trojici profil. 3 LS P 4 2 0 S doc. ThDr. Andrej Filipek, PhD./ prof. ThLic. XSTA006
Bakalársky seminár 2 profil. 3 LS P 2 0 2 PH školiteľ bc. XSTA010
Biblia vo výtvarnom umení 3 LS V 2 0 2 PH ThDr. Mgr. Lucia Hidvéghyová, PhD. XBHA050
Obraz človeka vo filozofii a umení 3 LS V 3 0 2 PH Mgr. Lukáš Jeník, PhD. XFKA053
Personalizmus 3 LS V 3 0 2 PH Mgr. Martin Šarkan, PhD. XFKA055
Sloboda a determinizmus 3 LS V 3 0 2 PH Ing. Mária Spišiaková, PhD. XFKA056
Súčasný ateizmus 3 LS V 3 0 2 PH Ing. Mária Spišiaková, PhD. XFKA057

LS 35


